附件四：

               职称外语、计算机应用能力免试证明

	免  试  情  形
	根据云南省人力资源和社会保障厅《关于调整我省职称外语和计算机应用能力考试有关规定的通知》（云人社发〔2011〕289号）      第      条第    项规定，      同志在申报专业技术职称时，可免试□职称外语、□计算机应用能力。

特此证明

	单位审核意见
	                符合免试条件

                                     年    月    日

	主管部门审核意见
	                符合免试条件

                                     年    月    日

	州（市）人力资源和社会保障部门意见
	                                     年    月    日

	备

注
	填写说明：如1、“在乡镇基层单位工作”的人员，空格处填写为“第一条第（二）项”；“年满50周岁”的人员，填写为“第一条第（一）项”，其余免试情形依照文件规定填写。

2、在相应免试项目前面的□内打“√”